
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

w sprawie ustanowienia obwodów rybackich. 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2022 r., poz. 135) w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 

o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 

30 kwietnia 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2004 r. 

Nr 77, poz. 1645; z 2011 r. Nr 258, poz. 4072; z 2015 r., poz. 3803 oraz z 2017 r., poz. 8785) wprowadza się 

następujące zmiany w załączniku do rozporządzenia: 

1) uchyla się pozycję nr 328; 

2) pozycja 329 otrzymuje brzmienie: 

„329. Obwód rybacki zbiornika wodnego Staw Piłka na rzece Margoninka – Nr 3. 

Obwód rybacki obejmuje wody zbiorników wodnych Staw Piłka oraz Staw Nowy Młyn I wraz 

z wodami rzeki Margoninki na odcinku od osi podłużnej przepustu na drodze wojewódzkiej 

Wągrowiec – Chodzież do osi podłużnej jazu piętrzącego wody zbiornika wodnego Staw Piłka.”; 

3) uchyla się pozycję 333; 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

Wojewoda Wielkopolski  

(-) Michał Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 760


		2023-01-24T12:42:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




